EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 075/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO GUENO 965.***.409-59 14.928.076-6 119703 BOCAIUVA

2 ADRIANO GUENO 965.***.409-59 14.928.067-7 119702 BOCAIUVA

3 ALCIDES BENEDITO DA SILVA 189.***.939-91 14.034.069-3 113453 JACAREZINHO

4 ELIVELTON ORLANDO GEREMIA 981.***.099-20 14.823.921-5 118282 VITORINO

5 E.M PIZAIA RETIFICADORA 17.***.735/0001-96 15.336.096.0 121188 UMUARAMA

6 JOÃO HIPOLITO MARTINS NETO 060.***.789-10 14.261.183-0 114195 PINHÃO

7 JUVERCI VASCONCELOS 728.***.909-15 14.789.290-9 119176 BOCAIUVA

8 JUVERCI VASCONCELOS 728.***.909-15 14.879.262-3 119177 BOCAIUVA

9 JUVERCI VASCONCELOS 728.***.909-15 14.879.247-0 119178 BOCAIUVA

10 JUVERCI VASCONCELOS 728.***.909-15 14.879.224-0 119179 BOCAIUVA

11 LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.536-7 119048 C. LEONIDAS M.

12 LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.580-4 119049 C. LEONIDAS M.

13 LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.559-6 119050 C. LEONIDAS M.

14 LUIS GUSTAVO  DA AGOSTINI BUENO 004.***.189-06 15.270.000-8 119265 SANTA HELENA

15 PRESA AUTO POSTO LTDA 76.***.394/0001-57 15.516.089-6 119312 SÃO MIGUEL DO I.

16 SILVIO CESAR BAIÃO 020.***.699-77 15.221.156-2 120258 JACAREZINHO

                                                                                                                                          Curitiba,04 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI